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Arkkitehtitoimisto Lehto Peltonen Valkama Oy

•	 Pääsuunnittelija: Tarmo Peltonen, Anna Björn arkkitehdit
•	 Muu suunnitteluryhmä: Jarkko Rauvanlahti, Arto Aho
•	 Projektinjohtourakkaan 2009/10
•	 Tietomallinnus Senaatin tietomallivaatimuksia soveltaen
•	 Rakennuksen laajuus: n. 1220 brm2

•	 Tilaaja: Helsingin kaupungin kiinteistöviraston Tilakeskus

Päiväkoti Uusi Sepänmäki (työnimi) sijaitsee Helsingin Malmin kaupunginosassa. 
Päiväkodissa tulee toimimaan viisi lasten päivähoitoryhmää, laskennallinen tila-
paikkaluku on 5x21 eli yhteensä 105 hoitopaikkaa. 

Päiväkotiryhmät muodostavat rakennuksessa 3 kotialuetta: A, B, ja C. Kaikilla 
kotialueilla on suora yhteys ulos ja suora yhteys keskeisesti sijoitettuihin yhtei-
siin tiloihin. Kotialueilla A ja B on kummassakin kaksi päiväkotiryhmää, joilla on 
yhteinen väljä märkäeteinen ja eteisaula, kaksi wc-pesutilaa sekä neljä ryhmä-
huonetta. Kotialueella C on yksi ryhmä, jolla on oma märkäeteinen, eteinen, 
pesutila ja kaksi ryhmähuonetta.

Ruokailu tapahtuu pääosin yhteisessä ruokasalissa, johon on kaikista soluista 
suora yhteys. Tämä ratkaisu mahdollistaa leikkien ja pitkäjänteisempien projek-
tien jatkamisen ilman ruokailun ai-heuttamaa tavaroiden ja tarvikkeiden siirte-
lyä. Pienimpien lasten ruokailu voi tapahtua oman kotialueen ryhmähuoneessa.

Rakennuksen muoto on erittäin kompakti, ja sen vaippa erittäin pieni verrattuna 
muihin samankokoisiin päiväkoteihin. Ratkaisuun päädyttiin, koska tilaaja asetti 
hankkeen erityistavoitteksi energiatehokkuuden ja elinkaariedullisuuden.

Tämän sivun kuvat ovat suunnittelunaikaisia kuvia tietomallista suunnitteluko-
kouksiin ja rakennuslupakäsittelyyn.
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Rakennus toteutettiin projektinjohtourakkana, ja se vastaanotettiin joulukuussa 
2011. Tämän sivun valokuvat ovat tammi - helmikuulta 2012, jolloin rakennuk-
sen kalustaminen ja viimeistely olivat vielä joiltakin osin kesken.


